CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná – CNPJ 00.380.488/0001-20

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - Jataizinho - PR - 86210-000
Fone/Fax: (43)3259-2217 - e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N.º 002 DE 2025

CONTRATANTE :   CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

OBJETO:    Prestação de serviços na disponibilização
do curso/treinamento “Poder Legislativo Municipal, Legislando de
Forma Eficiente”

VALOR TOTAL:    R$ 9.450,00

EMPRESA CONTRATADA: UNICURSOS CAPACITACAO E
TREINAMENTO LTDA

CNPJ:     19.949.769/0001-89

Jataizinho, PR, 28 de março de 2025.